[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 255/CIB/08

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

APROVA

O Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde – PET-SAÚDE, do Município de FLORIANÓPOLIS/SC, de acordo com a Portaria Interministerial (da Saúde e Educação) nº 1.802 de 26 de agosto de 2008.

Florianópolis, 15 de dezembro de 2008

	LESTER   PEREIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS